云南省质量技术监督局

关于下达云特许评（2017）01号《特种设备   行政许可现场鉴定评审委托任务书》的通知

云南省特种设备安全检测研究院：
现将《云南省质量技术监督局特种设备行政许可现场鉴定评审委托任务书》（见附件）下达你院，请严格按照国家相关规定组织完成评审，并在规定时限内出具鉴定评审报告提交省局特设处审查。

附件：云南省质量技术监督局特种设备行政许可现场鉴

定评审委托任务书

云南省质量技术监督局

2017年11月16日

附件
云南省质量技术监督局
特种设备行政许可现场鉴定评审委托任务书

云特许评（2017）01号

云南省特种设备安全检测研究院：

根据《云南省人民政府关于第三批清理规范省政府部门行政审批中介服务事项的决定》和省局相关规定，委托你院对云南东晖建设集团有限公司申请的压力管道GC2级安装换证行政许可事项（受理决定书编号TS385300015-2017-SL）组织安排特种设备行政许可现场鉴定评审。

鉴定评审机构必须符合《质检总局关于公布特种设备行政许可鉴定评审机构和特种设备设计文件鉴定机构名单的公告》(2016年第2号)要求，并严格执行《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》等相关规定，严格评审纪律，保证评审质量，不得向申请人收取任何费用。
	抄送：
	省局领导，两总师。机关党委纪委,省纪委驻省工商局纪检组,云南东晖建设集团有限公司